EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K92201080V
2. Data e Regjistrimit 01/10/2009
3. Emri i Subjektit Farma Net Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/07/2009
6.

Kohézgjatja

Nga: 28/07/2009

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri
Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr
pasurie 8/660, kati 1

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

10.000.000,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Tregtim te artikujve te ndryshem, import - eksport, pajisje
elektrike dhe elektronike, elektro-shtepiake, duhan, cigare,
medikamente farmaceutike, bujqesore dhe blektorale,
veshmbathje, lende te para per industrine, materiale ndertimi
dhe hidrosanitare, pajisje zyrash dhe kancelari, pjese
kembimi auto e makineri te cdo lloji. Aktivitet ne fushen e
projektimeve e ndertimeve civile, industriale, turistike,
prodhimin e materialeve inerte, ndertime rrugesh, tunelesh,
urash etj. Tregtimin me shumice te pajisjeve mjekesore.
Tregtimin me shumice dhe pakice te materialeve zgjedhore,
boje timbruese me elemente sigurie dhe vula (kode) sigurie
me kavo celiku. Peshkim. Peshkimi dhe forma te tjera te
shfrytezimit te faunes ujore te eger. Peshkimi profesional ne
det. Peshkim sportiv ne lumen;j e ligene . Peshkim selektiv.
Tregtim me shumice dhe pakice kuti dhe ambalazhe kartoni,
material plastike. Tregtim i Pajisjeve laboratorike (teknike
specifike) per restaurim dhe mirembajtje e veprave te artit,
veprave kulturore, pasurive kulturore dhe artistike perfshire
ruajtien e tyre. Aktivitete te blerjes, shitjes, zhvillimit,
tregtise dhe/ose cdo lloj transaksioni ne lidhje me pasuri te
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paluajtshme apo te luajshme apo te te drejtave te tjera te
lidhura me to, qiraja financiare ose e uzufruktit, apo
operimin per llogari te vet apo te te treteve te pasurive te
paluajtshme, si dhe ndertesave te cfaredo lloji, ne menyre te
vecante ambjenteve te shitjes, riparimit, magazinimit apo te
administrative, qendrave tregtare dhe garazheve per parkim,
si dhe dhenien me qera. Agjent imobiliar, ne fushe e real
estate (pasurive te paluajtshme), qe ka te bej me negocime,
ndermjetesime, perfagesime te/te treteve ne fushen e real
estate si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate
nderkombetar. Shitje, blerje, dhenie me gira te pasurive te
paluajtshme. Te ofroje konsulence dhe sherbime te tjera per
cdo lloj operacionesh menaxhimi apo keshillimi lidhur me
to.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Evis Harizi

Nga: 10/07/2022 Deri: 10/07/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Te kryeje blerje, nenshkrim te kontratave me pale te treta per
blerje:mallra, pune, sherbime apo cdo lloj marredhenie tjeter
e cila nuk kalon vleren e barabarte me 1.200.000 leke (nje
milion.e dyqind mije leke) ose ekuivalenti ne monedhe te
huaj per cdo transaksion apo ne agregat. Mbi kete vlere
duhet-te te veproje ne menyre te perbashket, ne formen e
"firmes se lidhur" me Drejtorin Operacional te shogerise;
gjithashtu edhe per veprime: terheqje fondesh cash; pagesa e
transferta bankare per llogari te te treteve.

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrjané pergindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

SokolTopgiu

Para: 10.000.000,00 Natyre:
100,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Rruga " Kongresi i Permetit",
Godina 87, Hyrja 1, Kati 0, Ap.2 ( Farmaci, Farma Net
Albania 13 ) Tirane Tirane TIRANE Njesia Nr. 10, Rruga e
Kavajes, Pallati 123, Kati i pare. (Farmaci Farma Net
Albania 6). Tirane Tirane TIRANE Rruga "Vaso Pasha",
Pallati 15, Shk. 3, Nr. 17 Pasuria 3/563-N, ZK. 8270, Vol.
86, Fq.237 dhe Nr.pasurie 3/117+3-17, ZK.8270, vol 12,
Fq.147 (Farmaci Farma Net Albania 15) Tirane Tirane
TIRANE Rr e Kavajes, Ish Parku Autobuzave Pall. Nr 21
Godina 12 kate, kati perdhe,Zona kadastrale 8220, Pasuria
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Nr 7/237 siper. 68 m2 (Farmaci Farma Net Albania 4) Tirane
Tirane TIRANE Rruga Bajram Curri, Pallatet Agimi
Nr.215, ne krah te Kinema Agimit (Farmaci Farma Net
Albania 3) Vlore Himare PALASE Dhrale kompleksi
“Green Coast Lungomare” Njesi sherbimi Nr.1 me Nr.Pas
255, Zk 1739 (Farmaci, Farma Net Albania 18) Tirane
Tirane TIRANE Rruga e Durrésit, Ndértes€, Kati Zero, me
Nr.Pasurie 1/464-ND, Vol.34, Fq.172 (Farmaci, Farma Net
Albania 16). Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Zogu i I,
Ndertesa Nr.53/1, (Farmaci Farma Net Albania 1) Tirane
Tirane TIRANE Volkswagen Touran AA 044 LU Tirane
Tirane TIRANE Rruga "Gogo Nushi", Kati 0, Nr. pasurie
5/204N-N1, Z.K. 8370, vl.21, fq.107 (Farmaci, Farma Net
Albania 14). Tirane Tirane TIRANE Rruga Reshat Petrela,
Godina 16, Hyrja 3, Apartamenti 172 "Farmaci, Farma Net
Albania 11" Tirane Tirane TIRANE Rruga Bajram Curri,
kati perdhe, z.k 8130, nr.pasurie 5/139 (Farmaci Farma Net
Albania 12)Tirane Tirane TIRANE Automjet tip
Wolksvagen Touran me targe AA 646 TI Tirane Tirane
TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga George W.Bush,
Zona Kadastrale 8150, Nr.pasurie 6/30-N4 (Farmaci Farma
Net Albania 7) Tirane Tirane TIRANE Tirané, Rr.Kongresi
1 Lushnjés , P.42,10,109 , Apartament Kati 1 Paré me Nr.
Pasurie 5/31+6-54, Volumi 13, Zoné Kadastrale 8260 (
Farmaci , Farma Net Albania 19 ) Tirane Tirane TIRANE
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga "Llazi Miho", Pallati Nr.6,
shkallal, Kati 1, Ap. nr.2, ( Farmaci Farma Net Albania 5 )
Tirane Tirane TIRANE Terminali Lindor i Autobuseve
Tirane, Njesia Administrative Farke, Zone Kadastrale 2529,
prane TEG (Farmaci, Farma Net Albania 20) Tirane Tirane
TIRANE Njésia Bashkiake Nr.5, Rruga Frank Bardhi, Pallati
Nr.1, Kati 1, Zona Kadastrale 8270, Kompleksi Matrix
Konstruksion, Komuna e Parisit, (Farmacia Farma Net
Albania 2) Tirane Tirane TIRANE Rruga " Arkitekt Kasemi
", Pallati 1, Shkalla 1, Apartamenti Nr. 1, Kati 1, Zona
kadastrale Nr. 8150, Nr pasurie 3/185+1, "Farmaci, Farma
Net Albania 8" Tirane Tirane TIRANE Rruga Muhedin
Llagani, Njesia Bashkiake nr.7, Pallati Square 21, Kati
perdhe, Shkalla 2, Nr 1 ( Farmaci, Farma Net Albania 17)
Tirane Tirane TIRANE Rruga "Myslym Shyri", kati 0, zona
kadastrale nr.8380, "Farmaci, Farma Net Albania 9" Tirane
Tirane TIRANE Rruga e" Dibres" Kati 1 , Zona Kadastrale
Nr.8370 ,Numer Pasurie 1/312-N39 (Farmaci, Farma Net
Albania 10) Tirane Tirane TIRANE Volkswagen Touran
AA 129 LI




Emri Tregtar: Farma Net Albania
E-Mail: info@farma-net.com

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692054800

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-296321-10-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

21/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-303588-10-09

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Emri i subjektit ishte ("Farma Net") u be ("Farma Net Albania")

18/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-324239-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

Bulevardi Zogu I, Nr 53/2; "

Bulevardi Zogu I, Nr. 53/1; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

29/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-327234-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

Bulevardi Zogu i I, Nr.53/1.; "
Luigj Gurakuqi, pallati 89/4, Kati 10, "

Bulevardi Zogu I, Nr. 53/1; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2BDE63-EE6B-4B7D-8DEB-7730800215EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8033F56-A8B4-4493-BACB-BB4DDFE50D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553AECDD-B21B-4873-B7EF-0C455C3806C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2600CD5-E5CB-4C0C-A070-CC6CD07E1238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F346245B-A6BB-4715-9F02-11F02035112A

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/04/2012

Numri i ceshtjes: CN-733522-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.04.2012,per hapje te adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Peugot Partner TR 7409 N.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Ibrahim Rugova Nr. 5, perballe Sky Tower, ish-Blloku.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

05/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-060819-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 05.04.2013, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Bajram Curri, Pallatet Agimi Nr.215, ne krah te Kinema Agimit; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

11/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-145577-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise, Nr.02,
date: 08.07.2013, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore dhe hapja dhe
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Zogu i I, Nr.53/1.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Mihal Duri, nr. 27 , mbrapa Ministrise se Arsimit .;



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B60C75-7217-4E59-B8DB-3B0D2B3E5B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6644464-753A-4450-8690-6369A4B9BC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E040A48-E31B-441F-A2BE-B04C8EB6C5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A21CF6C-9FE3-4EE3-B23C-32005989FC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A21CF6C-9FE3-4EE3-B23C-32005989FC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1CC3F1-CFB9-4B0A-BFFD-5E85073D7A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E10A68-00EC-470E-8D62-123AEC263AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E10A68-00EC-470E-8D62-123AEC263AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBAD037-4E5D-4AAB-A2AA-4D0214F4E55C

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Bulevardi Zogu I, Nr 53/2; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Bulevardi Zogu i I, Nr.53/1.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit

07/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-424387-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise, date:
07.04.2014, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Tre Vellezerit Kondi, Ndertese 2 kateshe Nr. 2, perballe spitalit te
Senatoriumit; "
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

11/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-430427-04-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date:
10.04.2014, ne te cilin eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e kater adressave
dytesore.Ndryshimi 1 Emrit Tregtar.

Emri Tregtar ishte ("Farma Net") u be ("Farma Net Albania'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Bajram Curri, Pallatet Agimi Nr.215, ne krah te Kinema Agimit (Farmaci
Farma Net Albania 3); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Bulevardi Zogu i I, Ndertesa Nr.53/1, (Farmaci Farma Net Albania 1); "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Ibrahim Rugova, Ndertesa Nr.5 perballe Sky Tower, ish- Blloku (Farmaci
Farma Net Albania 2); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Tre Vellezerit Kondi, Ndertese 2 kateshe Nr.2 perballe Spitalit te Senatoriumit
(Farmaci Farma Net Albania 4); "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25C3CD6-C69F-4242-B017-3E793552A65B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1902CE70-B38D-4341-BF39-53F8E788F5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1902CE70-B38D-4341-BF39-53F8E788F5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83531ACA-50B6-4D4C-81C3-5E5EDF904049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02EFCD15-87F0-42D3-937A-425F6ADD4F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D943BBA3-2DA1-4C94-A0CE-71D239B49A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D943BBA3-2DA1-4C94-A0CE-71D239B49A14

Bulevardi Zogu i I, Nr.53/1.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Tre Vellezerit Kondi, Ndertese 2 kateshe Nr. 2, perballe spitalit te Senatoriumit; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Ibrahim Rugova Nr. 5, perballe Sky Tower, ish-Blloku.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Rruga

n

Bajram Curri, Pallatet Agimi Nr.215, ne krah te Kinema Agimit;

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-486023-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 27.05.2014, te administratorit te
shogerise per hapjen e nje adrese dytesore per ushtrimin e aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr.6, Rruga ' Llazi Miho" , Pallati Nr.6, Kati I, Dyqani Nr.2; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese.se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

30/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-489929-05-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 29.05.2014, pér hapjen dhe
mbylljen e adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.6, Rruga ""Llazi Miho" , Pallati Nr.6, Kati I, Dyqani Nr.2 (
Farmaci Farma Net Albania 5 ); "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
bashkiake nr.6, Rruga " Llazi Miho" , Pallati Nr.6, Kati I, Dygani Nr.2; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9927BD21-2DE5-4AA3-8176-27CF5DCF41D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9927BD21-2DE5-4AA3-8176-27CF5DCF41D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D24A629-737B-4676-A3D1-65BD35151D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55967973-2B15-4C9F-AFE1-BC4E0892F983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814581E5-8703-4F09-9CC0-0C09EB0EDA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108F330C-942D-47FC-B3C8-55119E0636D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108F330C-942D-47FC-B3C8-55119E0636D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FB104A-3BE4-4B86-98C1-284C14800F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1915BFFB-55B7-4AB0-A3C3-A806B7D084F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1915BFFB-55B7-4AB0-A3C3-A806B7D084F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9FA749-3DA3-463E-A9F8-C6EE0232B4A3

23/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-520026-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 23.06.2014 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Chevrolet AA 579 JM; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-539457-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset ¢ pasqgyrave finangiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti i autorizimit

Raport Auditimi

Mandati i Pageses

06/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-596022-08-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.07.2014 ku
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqgerise Z.Sokol Topgiu per nje afat 5-
vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Sokol Topciu'') y
Kohézgjatja ishte (""28/07/2014") u be ("'28/07/2019'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

29/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-692829-10-14



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AEC875-B906-47E9-B553-82F168D96711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AEC875-B906-47E9-B553-82F168D96711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE17C13-1088-4A71-B301-ABA387DCACDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987C91E7-A160-49D7-8A12-095E40C0650C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72A8CF2-A433-45C4-B061-232F760CE11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D67C7D-0B8E-480B-A671-4FE1A79B5BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D67C7D-0B8E-480B-A671-4FE1A79B5BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BA6CCC-F5F3-4B55-BE26-53ED8782BB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEE6496-D54F-42C8-B14F-66601564D89D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321FE665-2265-41AD-AADE-7D5141C51D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A406DD6E-6305-40CD-9FD1-71E5D0382D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB884BB1-DECD-4080-913D-773D64A2572A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB884BB1-DECD-4080-913D-773D64A2572A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9AEF59-A2B9-46CB-A1C7-81EAC7C711B5

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi 1 Kerkese date 29.10.2014, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Ibrahim Rugova, Ndertesa Nr.5 perballe Sky Tower, ish- Blloku (Farmaci Farma Net
Albania 2); "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-735626-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 25.11.2014, ku eshte kerkuar hapja
e adreses kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njésia Bashkiake Nr.5, Rruga Frank Bardhi, Pallati Nr.1, Kati 1, Zona Kadastrale
8270, Kompleksi Matrix Konstruksion, Komuna e Parisit, (Farmacia Farma Net
Albania 2); "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2015 Numri‘i ceshtjes: CN-783211-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit te vitit financiar 2012
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084758-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 09.06.2015 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Makine me targe AA 735 BA ( Seat Ibiza ); "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16ACDF24-749C-4D1E-92E7-064AC05FF692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16ACDF24-749C-4D1E-92E7-064AC05FF692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B107327C-F160-42D6-BD1B-523A554CC70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B620E1-2F23-4F34-A704-4B83752C9026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B620E1-2F23-4F34-A704-4B83752C9026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371FB136-0542-41F3-A43E-D5B1EC80BCBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1AE399-C076-4EC0-9101-40E3E729273B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CE181D-B4B3-4EF8-A3CC-8B0352FC2F0C

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

15/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-091366-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 12.06.2015; t&€ administratorit t&
shoqérisé, ku éshté kérkuar: Hapja dhe mbyllja e nj€ adrese dytésore t€ ushtrimit té
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Makine me targe AA 736 BB ( Seat Ibiza ); y

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Makine me targe AA 735 BA ( Seat Ibiza ), "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-166018-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Dorezimi 1 bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

31/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-180351-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-314742-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 28.9.2015, ku eshte kerkuar: Hapja
dhe mbyllja e adreses dytesore.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F081750C-DED2-450F-9EAE-1FEC5D7FB961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4452A91-AE58-4268-B74C-5B0F13E89CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4452A91-AE58-4268-B74C-5B0F13E89CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A367C3D9-E41B-411C-9F75-3CB44D8E28B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB16DB3-7721-4C65-825F-4F5839E986CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB16DB3-7721-4C65-825F-4F5839E986CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072B963D-0F38-4C6D-9975-7F159142E448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E22364-1879-47E9-997F-A1E852462876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED5EF9E-F648-4D6D-AAAC-1294EC286C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93DA06D-D346-454E-9A60-1D499255FAD9

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Makina Shevrolet Spark me targe: AA 735 BA; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Makine me targe AA 736 BB ( Seat Ibiza ), "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-355163-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés, daté14.10.2015, ku €shté kérkuar: -
Hapje adrese dytésore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Nr. 10, Rruga e Kavajes, Pallati 123, Kati i pare. (Farmaci Farma Net Albania
6).; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811106-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2010
Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nése ka)
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847538-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8739E9C5-78EC-4DE3-8165-1BE3F14A222A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6DB69E-C934-4508-BE8B-21AE78B971C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6DB69E-C934-4508-BE8B-21AE78B971C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907C995D-ECDC-43A0-A8CB-11160DAD9340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907C995D-ECDC-43A0-A8CB-11160DAD9340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D491C6B-60F3-4F6D-BF70-B249452251B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E5840B-DBEB-4280-B1E2-9C50CCAA38AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CE95C2-E833-471A-9D2A-A2A3AED4894A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF8306F-847C-455B-B5E7-C4EBC0C095E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB8683C-4798-49E7-B524-B3F554138590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AA21AD-8473-4EB6-85F2-BF2B29304841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE877B1A-5665-487B-A4B4-CAD19692FE48

10/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-871772-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 08.08.2016 per
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale
8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Mihal Duri, nr. 27 , mbrapa Ministrise se Arsimit ., "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

16/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-882226-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2009

17/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-988622-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 17.10.2016, ku eshte kerkuar:
Hapja e adreses dytesore.. Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Volkswagen Touran AA 044 LU; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Makina Shevrolet Spark me targe: A4 735 BA; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

21/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-041035-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshje Pengu nr.3300 Rep., Nr. 1872/2
Kol., date 20.10.2016.

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C0C3D1-8709-4ECE-B763-1CC7492AFA29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B019D099-BCDD-44A8-840B-8B265698CAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B019D099-BCDD-44A8-840B-8B265698CAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB6E13A-11B0-4F0B-95BA-96DA15CEEDBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5655627-515F-4FBC-B4D7-431F565F20FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606817EC-8340-4E5B-A77D-775A428E6815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606817EC-8340-4E5B-A77D-775A428E6815

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-145282-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 06.02.2017, ku eshte vendosur:
Shtimi i objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Tregtim te artikujve te ndryshem, import - eksport, pajisje elektrike
dhe elektronike, elektro-shtepiake, duhan, cigare, medikamente farmaceutike, bujqesore
dhe blektorale, veshmbathje, lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe
hidrosanitare, pajisje zyrash dhe kancelari, pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji.
Aktivitet ne fushen e projektimeve e ndertimeve civile, industriale, turistike, prodhimin e
materialeve inerte, ndertime rrugesh, tunelesh, urash etj.") u be ("Tregtim te
artikujve te ndryshem, import - eksport, pajisje elektrike dhe elektronike, elektro-
shtepiake, duhan, cigare, medikamente farmaceutike, bujqesore dhe blektorale,
veshmbathje, lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe hidrosanitare,
pajisje zyrash dhe kancelari, pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji. Aktivitet ne
fushen e projektimeve e ndertimeve civile, industriale, turistike, prodhimin e
materialeve inerte, ndertime rrugesh, tunelesh, urash etj. Tregtimin me shumice te
pajisjeve mjekesore.')

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

20/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-202093-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 16.03.2017 per ndryshimin e
objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Tregtim te artikujve te ndryshem, import - eksport, pajisje elektrike
dhe elektronike, elektro-shtepiake, duhan, cigare, medikamente farmaceutike, bujqesore
dhe blektorale, veshmbathje, lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe
hidrosanitare, pajisje zyrash dhe kancelari, pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji.
Aktivitet ne fushen e projektimeve e ndertimeve civile, industriale, turistike, prodhimin e
materialeve inerte, ndertime rrugesh, tunelesh, urash etj. Tregtimin me shumice te
pajisjeve mjekesore.") u be ("Tregtim te artikujve te ndryshem, import -
eksport, pajisje elektrike dhe elektronike, elektro-shtepiake, duhan, cigare,
medikamente farmaceutike, bujgesore dhe blektorale, veshmbathje, lende te para per
industrine, materiale ndertimi dhe hidrosanitare, pajisje zyrash dhe kancelari, pjese
kembimi auto e makineri te cdo lloji. Aktivitet ne fushen e projektimeve e ndertimeve
civile, industriale, turistike, prodhimin e materialeve inerte, ndertime rrugesh,
tunelesh, urash etj. Tregtimin me shumice te pajisjeve mjekesore. Tregtimin me
shumice dhe pakice te materialeve zgjedhore.'")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D23F88E-697B-4AB4-B4D5-026BCF06572B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D23F88E-697B-4AB4-B4D5-026BCF06572B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF68941-9CEC-4EAE-89CF-748388325568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDE9253-BB0A-4BF1-88EF-C9C2BC064984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67822648-FA9E-4BD0-87D2-058CAD2794C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368CF86C-9CFA-4C3F-A054-2DBBF4C91F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0E1E38-B3F4-4792-9C49-9A8C47109255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0E1E38-B3F4-4792-9C49-9A8C47109255

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-316973-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.06.20174, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE; Rr
e Kavajes, Ish Parku Autobuzave Pall. Nr 21 Godina 12 kate, kati perdhe,Zona
kadastrale 8220, Pasuria Nr 7/237 siper. 68 m2 (Farmaci Farma Net Albania 4);
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Tre Vellezerit Kondi, Ndertese 2 kateshe Nr.2 perballe Spitalit te Senatoriumit (Farmaci
Farma Net Albania 4); "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noteritperpagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-334971-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr.3087 Rep.,
Nr.1005/2Kol., date 15.05.2017 leshuar nga Barredhenesit:Z.Sokol Topciu, Znj.Anila
Topciu dhe Barremarresi:Banka Credins sh.a., ne te cilen barredhenesit vendosin barre mbi
100% te kuotave te'kapitalit te shogerise “Farma Net Albania” si dhe te gjitha te drejtat qe
burojne nga keto kuota te cilat zoterohen 100% nga Z. Sokol Topciu.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-351635-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.06.2017, ku eshte kerkuar:
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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Volkswagen Touran AA 129 LI; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Peugot Partner TR 7409 N.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

27/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-403285-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit,) ose nga individi tregtar)

12/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-623933-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i Marreveshjes Siguruese Nr. 6745 Rep. Nr. 2448
Kol., date 14.12.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

15/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-780908-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 10.05.2018 per shtim objekti.
Objekti ishte ("Tregtim te artikujve te ndryshem, import - eksport, pajisje elektrike
dhe elektronike, elektro-shtepiake, duhan, cigare, medikamente farmaceutike, bujgesore
dhe blektorale, veshmbathje, lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe
hidrosanitare, pajisje zyrash dhe kancelari, pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji.
Aktivitet ne fushen e projektimeve e ndertimeve civile, industriale, turistike, prodhimin e
materialeve inerte, ndertime rrugesh, tunelesh, urash etj. Tregtimin me shumice te
pajisjeve mjekesore. Tregtimin me shumice dhe pakice te materialeve zgjedhore.") u
be ("Tregtim te artikujve te ndryshem, import - eksport, pajisje elektrike dhe
elektronike, elektro-shtepiake, duhan, cigare, medikamente farmaceutike, bujqesore
dhe blektorale, veshmbathje, lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe
hidrosanitare, pajisje zyrash dhe kancelari, pjese kembimi auto e makineri te cdo
lloji. Aktivitet ne fushen e projektimeve e ndertimeve civile, industriale, turistike,
prodhimin e materialeve inerte, ndertime rrugesh, tunelesh, urash etj. Tregtimin me
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shumice te pajisjeve mjekesore. Tregtimin me shumice dhe pakice te materialeve
zgjedhore. Peshkim. Peshkimi dhe forma te tjera te shfrytezimit te faunes ujore te
eger. Peshkimi profesional ne det. Peshkim sportiv ne lumenj e ligene . Peshkim
selektiv.")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-811288-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.06.2018, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Porti i Peshkimit Durres , Varke me Nr.Serie 633.973; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-857456-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 10.07.2018 ku
eshte kerkuar: hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njésia Bashkiake nr.9, Rruga Siri Kodra , ndertese private nr. 2, kati i dyte (ngjitur
me banken Credins) nr.pasurie 8/671/ND; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-887913-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.07.2018, ku eshte vendosur,
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njésia
Bashkiake nr.9, Rruga Siri Kodra , ndertese private nr. 2, kati i dyte (ngjitur me banken
Credins) nr.pasurie 8/671/ND; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-894022-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

16/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-910576-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i Vendimit Nr.02., daté 01.08.2018, t& Ortakut té
Vetém t€ Shoqérisé ku €shté vendosur: Ndryshimi i objektit té aktivitetit t&€ Shoqérisé.
Objekti ishte ("Tregtim te artikujve te ndryshem, import - eksport, pajisje elektrike
dhe elektronike, elektro-shtepiake, duhan, cigare, medikamente farmaceutike, bujgesore
dhe blektorale, veshmbathje, lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe
hidrosanitare, pajisje zyrash dhe kancelari, pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji.
Aktivitet ne fushen e projektimeve e ndertimeve civile, industriale, turistike, prodhimin e
materialeve inerte, ndertime rrugesh, tunelesh, urash etj. Tregtimin me shumice te
pajisjeve:mjekesore. Tregtimin me shumice dhe pakice te materialeve zgjedhore. Peshkim.
Peshkimi dhe forma te tjera te shfrytezimit te faunes ujore te eger. Peshkimi profesional ne
det. Peshkim sportiv ne lumenj e ligene . Peshkim selektiv.") ube ("Tregtim
te artikujve te ndryshem, import - eksport, pajisje elektrike dhe elektronike, elektro-
shtepiake, duhan, cigare, medikamente farmaceutike, bujqesore dhe blektorale,
veshmbathje, lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe hidrosanitare,
pajisje zyrash dhe kancelari, pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji. Aktivitet ne
fushen e projektimeve e ndertimeve civile, industriale, turistike, prodhimin e
materialeve inerte, ndertime rrugesh, tunelesh, urash etj. Tregtimin me shumice te
pajisjeve mjekesore. Tregtimin me shumice dhe pakice te materialeve zgjedhore, boje
timbruese me elemente sigurie dhe vula (kode) sigurie me kavo celiku. Peshkim.
Peshkimi dhe forma te tjera te shfrytezimit te faunes ujore te eger. Peshkimi
profesional ne det. Peshkim sportiv ne lumenj e ligene . Peshkim selektiv. Tregtim me
shumice dhe pakice kuti dhe ambalazhe kartoni, material plastike.")

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-918968-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 4062Rep dhe 1763/2
Kol date 31.07.2018 midis barredhenesit Sokol Topciu dhe Anila Topciu dhe barremarresit
Banka Credins sha per krijimin e nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te
barredhenesit si garanci per shlyerjen e kredise se akorduar nga Banka Credins.

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-985601-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 24.10.2018, per hapjen e nje adrese
dytesore.

E-Mail ishte ("") u be ("jorgjizallami@yahoo.com")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga George W.Bush, Zona Kadastrale 8150, Nr.pasurie
6/30-N4; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2018

Numri 1 ceshtjes: CN-990524-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 31.10.2018 ku
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga George W.Bush, Zona Kadastrale 8150, Nr.pasurie
6/30-N4 (Farmaci Farma Net Albania 7); "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.2, Rruga George W.Bush, Zona Kadastrale 8150, Nr.pasurie 6/30-N4; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-182298-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés date 02.05.2019 pér hapjen e njé adrese
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Rruga ' A. Kasemi "', Pallati 1, Shk 1, Apartamenti Nr 1, Kati 1, Zona kadastrale Nr
8150, Nr pasurie 3/185+1, Farma Net Albania 8; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237558-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i kérkesés daté 21.06.2019 pér hapjen e adresave
dytésore.Mbylljen e adresés dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga ""Myslym Shyri''; kati 0, zona kadastrale nr.8380, ''Farmaci, Farma Net
Albania 9''; \
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga " ‘Arkitekt Kasemi ", Pallati 1, Shkalla 1, Apartamenti Nr. 1, Kati 1, Zona
kadastrale Nr. 8150, Nr pasurie 3/185+1, '"Farmaci, Farma Net Albania 8''; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"A. Kasemi", Pallati 1, Shk 1, Apartamenti Nr 1, Kati 1, Zona kadastrale Nr 8150, Nr
pasurie 3/185+1, Farma Net Albania 8; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285679-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.
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Lista e Dokumenteve:

Farma Net Albania - Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Farma Net Albania - Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte.xIsx
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2018 - FARMA NET ALBANIA.pdf
FARMA NET ALBANIA - SHENIMEViti 2018 .pdf

Farma Net Albania - Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Farma Net Albania - Pasqyra e performancés sipas natyres.xlsx

Raport auditimi 2018 ** Farma Net Albania ' sh.p.k..pdf

05/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-298908-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.07.2019, per riem€rimin e
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Sokol Topciu'') R
Kohézgjatja ishte (""28/07/2019") w be (""28/07/2024")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

24/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-344694-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqéris€, daté
23.09.2019;, ku &shté kérkuar: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e' Dibres'" Kati 1, Zona Kadastrale Nr.8370 ,Numer Pasurie 1/312-N39
(Farmaci, Farma Net Albania 10); "

Lista € Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

01/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-353339-09-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 marréveshjes siguruese Nr. 4336 Rep dhe 2328/2
Kol daté 30.08.2019 me barrédhénés Sokol Topgiu dhe Anila Topgiu dhe barrémarrés
“Banka Credins”sha, pér krijimin e njé barre siguruese mbi pasurite e luajtshme té
barrédhénésit si garanci pér shlyerjen e kredisé s¢ akorduar nga Banka Credins ne bazg té
a. Kontraté linjé kredi Nr. 3058 dat€ 30.07.2018 Rep, 1761 kol daté¢ 31.07.2018, duke
vendosur barré mbi kolateralin e 100% te kuotave/aksioneve dhe té drejtave ge lidhen me
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to q€ z. Sokol Topgiu zotéron ne shogériné tregtare “Farma Net Albania”’Shpk si dhe mbi
kuotat/aksionet e reja ge mund te zotéroj€ né t€ ardhmen né kété shoqéri tregtare.

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-406395-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 14.11.2019, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet tip Wolksvagen Touran me targe AA 646 TI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Chevrolet AA 579 JM; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-467631-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés, daté 11.02.2020 ku &shté vendosur:
Hapje adrese ‘dyt€sore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Reshat Petrela, Godina 16, Hyrja 3, Apartamenti 172 "Farmaci, Farma Net
Albania 11"; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-482076-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t& shoqéris€, daté
11.03.2020, ku éshté kérkuar: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Bajram Curri, kati perdhe, z.k 8130, nr.pasurie 5/139 (Farmaci Farma Net
Albania 12); !

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

03/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-555032-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2019.

Lista e Dokumenteve:

3.Farma Net Albania - CashFlow (direkt).xIsx

4.Farma Net Albania - Pasqyra e Levizjes ne Kapital.xlsx

VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2019 = FARMA NET ALBANIA.pdf
1.Farma Net Albania - Pasgyra e Pozicionit Financiar.xlsx

2.Farma Net Albania - Pasqyra e Performances (natyra).xlsx

Relacioni ecuria e veprimtarise 2019 dt:05:05.2020.pdf

Shenimet Shpjeguese 2019 - Farma Net Albania.pdf

29/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-559473-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit t& asamblesé s€ shoqéris€, daté
07.11.2019; ku éshté vendosur t€ emérojé shoqériné audituese “ Tirana Auditing 3” shpk
me NUIS L61606046F pér auditimin e pasqyrave financiare pér vitin ¢ mbyllur mé
31.12.2019.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-572347-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, daté€ 05.08.2020 ku €shté vendosur:
Hapje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga " Kongresi i Permetit'", Godina 87, Hyrja 1, Kati 0, Ap.2 ( Farmaci, Farma
Net Albania 13 ); "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-573370-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.08.2020, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga "Gogo Nushi", Kati 0, Nr. pasurie 5/204N-N1, Z.K. 8370, vl.21, fq.107
(Farmaci, Farma Net Albania 14).; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

28/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-594345-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.09.2020, ku eshte kerkuar:
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.6, Rruga ""Llazi Miho", Pallati Nr.6, shkallal, Kati 1, Ap. nr.2, (
Farmaci Farma Net Albania 5 ); "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.6, Rruga "Llazi Miho", Pallati Nr.6, Kati I, Dygani Nr.2 ( Farmaci Farma
Net Albania 5 ); "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

06/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-599444-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 05.10.2020 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Vaso Pasha", Pallati 15, Shk. 3, Nr. 17 Pasuria 3/563-N, ZK. 8270, Vol. 86,
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Fq.237 (Farmaci Farma Net Albania 15); "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618556-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqérisé, daté
11.11.2020, ku éshté kérkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga "Vaso Pasha', Pallati 15, Shk. 3, Nr. 17 Pasuria 3/563-N, ZK. 8270, Vol. 86,
Fq.237 dhe Nr.pasurie 3/117+3-17, ZK.8270, vol 12, Fq.147 (Farmaci Farma Net
Albania 15); "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Vaso Pasha", Pallati 15, Shk. 3, Nr. 17 Pasuria 3/563-N, ZK. 8270, Vol. 86, Fq.237
(Farmaci Farma Net Albania 15); "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625785-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 26.11.2020 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhurndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Lbinotit, ZK 8160, Nr.Pasurie N-3/990, Vol.28, fq.45 (Farmaci, Farma Net
Albania 16).; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635479-12-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.12.2020 ku eshte vendosur: Te
emeroje shogerine audituese TIRANA AUDITING 3, per auditimin e pasqyrave financiare
per vitin e mbyllur me date 31.12.2020-31.12.2021.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("TIRANA AUDITING 3'") Nga
data "10/12/2020 Ne daten ''31/12/2021

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645699-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.01.2021, ku eshte kerkuar:
Mbyllje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Porti i Peshkimit Durres , Varke me Nr.Serie 633.973; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651327-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.01.2021 per mbyllje dhe hapje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga e Durrésit, Ndértesé, Kati Zero, me Nr.Pasurie 1/464-ND, Vol.34, Fq.172
(Farmaci, Farma Net Albania 16).; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Lbinotit, ZK 8160, Nr.Pasurie N-3/990, Vol.28, fq.45 (Farmaci, Farma Net Albania 16).;
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677488-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.03.2021 per hapjen e nje adrese
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Muhedin Llagani, Njesia Bashkiake nr.7, Pallati Square 21, Kati perdhe,
Shkalla 2, Nr 1 ( Farmaci, Farma Net Albania 17); "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-680693-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
19.03.2021 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Tregtim te artikujve te ndryshem, import - eksport, pajisje elektrike
dhe elektronike, elektro-shtepiake, duhan, cigare, medikamente farmaceutike, bujqesore
dhe blektorale, veshmbathje, lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe
hidrosanitare, pajisje zyrash dhe kancelari, pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji.
Aktivitet ne fushen e projektimeve e ndertimeve civile, industriale, turistike, prodhimin e
materialeve inerte, ndertime rrugesh, tunelesh, urash etj. Tregtimin me shumice te
pajisjeve mjekesore. Tregtimin me shumice dhe pakice te materialeve zgjedhore, boje
timbruese me elemente sigurie dhe vula (kode) sigurie me kavo celiku. Peshkim. Peshkimi
dhe forma te tjera te shfrytezimit te faunes ujore te eger. Peshkimi profesional ne det.
Peshkim sportiv ne lumenj e ligene . Peshkim selektiv. Tregtim me shumice dhe pakice kuti
dhe ambalazhe kartoni, material plastike.") u be ("Tregtim te artikujve te
ndryshem, import - eksport, pajisje elektrike dhe elektronike, elektro-shtepiake,
duhan, cigare, medikamente farmaceutike, bujqesore dhe blektorale, veshmbathje,
lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe hidrosanitare, pajisje zyrash dhe
kancelari, pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji. Aktivitet ne fushen e
projektimeve e ndertimeve civile, industriale, turistike, prodhimin e materialeve
inerte, ndertime rrugesh, tunelesh, urash etj. Tregtimin me shumice te pajisjeve
mjekesore. Tregtimin me shumice dhe pakice te materialeve zgjedhore, boje
timbruese me elemente sigurie dhe vula (kode) sigurie me kavo celiku. Peshkim.
Peshkimi dhe forma te tjera te shfrytezimit te faunes ujore te eger. Peshkimi
profesional ne det. Peshkim sportiv ne lumenj e ligene . Peshkim selektiv. Tregtim me
shumice dhe pakice kuti dhe ambalazhe kartoni, material plastike. Restaurim dhe
mirembajtje e veprave te artit, veprave kulturore, pasurive kulturore dhe artistike
perfshire ruajtjen e tyre. ")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C704089A-49B3-4FE5-BB5D-DFAB19987C06

Dokumenti i autorizimit

08/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-683995-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 19.03.2021 pér ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Tregtim te artikujve te ndryshem, import - eksport, pajisje elektrike
dhe elektronike, elektro-shtepiake, duhan, cigare, medikamente farmaceutike, bujqesore
dhe blektorale, veshmbathje, lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe
hidrosanitare, pajisje zyrash dhe kancelari, pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji.
Aktivitet ne fushen e projektimeve e ndertimeve civile, industriale, turistike, prodhimin e
materialeve inerte, ndertime rrugesh, tunelesh, urash etj. Tregtimin me shumice te
pajisjeve mjekesore. Tregtimin me shumice dhe pakice te materialeve zgjedhore, boje
timbruese me elemente sigurie dhe vula (kode) sigurie me kavo celiku. Peshkim. Peshkimi
dhe forma te tjera te shfrytezimit te faunes ujore te eger. Peshkimi profesional ne det.
Peshkim sportiv ne lumenj e ligene . Peshkim selektiv. Tregtim me shumice dhe pakice kuti
dhe ambalazhe kartoni, material plastike. Restaurim dhe mirembajtje e veprave te artit,
veprave kulturore, pasurive kulturore dhe artistike perfshire ruajtjen e tyre. ") u be
("Tregtim te artikujve te ndryshem, import - eksport, pajisje elektrike dhe
elektronike, elektro-shtepiake, duhan, cigare, medikamente farmaceutike, bujqesore
dhe blektorale, veshmbathje, lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe
hidrosanitare, pajisje zyrash dhe kancelari, pjese kembimi auto e makineri te cdo
lloji. Aktivitet ne fushen e projektimeve e ndertimeve civile, industriale, turistike,
prodhimin e materialeve inerte, ndertime rrugesh, tunelesh, urash etj. Tregtimin me
shumice te pajisjeve mjekesore. Tregtimin ' me shumice dhe pakice te materialeve
zgjedhore, boje timbruese me elemente sigurie dhe vula (kode) sigurie me kavo
celiku. Peshkim. Peshkimi dhe forma te tjera te shfrytezimit te faunes ujore te eger.
Peshkimi profesional ne det. Peshkim sportiv ne lumenj e ligene . Peshkim selektiv.
Tregtim me shumice dhe pakice kuti dhe ambalazhe kartoni, material plastike.
Tregtim i Pajisjeve laboratorike (teknike specifike) per restaurim dhe mirembajtje e
veprave te artit, veprave kulturore, pasurive kulturore dhe artistike perfshire
ruajtjene tyre. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

22/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-690721-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; ; PALASE;
Vlore, Himare, Palase, Dhrale, Kompleksi " Green Coast Lungomare " Njési
Shérbimi Nr.1 me Nr.Pas 255, Zk 1739 ( Farmaci, Farma Net Albania 18 ); "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-722713-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:

2.Farma Net Albania - Pasqyra e Performances (natyra).xlsx

4.Farma Net Albania - Pasqyra e Levizjes ne Kapital.xlsx

3.Farma Net Albania - CashFlow (direkt).xIsx

Farma Net Albania - Relacioni ecuria e veprimtarise.pdf

1.Farma Net Albania - Pasgyra e Pozicionit Financiar.xlsx

FarmaNet Albania - Shenimet shpjeguese.pdf

VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2020 - FARMA NET ALBANIA.pdf

12/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-740389-07-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-l vendimit date 12.07.2021 per ndryshimin e te
dhenave vullnetare .

Telefon ishte ("2275675") ube (""0692054800")

E-Malil ishte ("jorgjizallami@yahoo.com”) u be ("info@farma-
net.com')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

22/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-788367-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkesés dt.21.09.2021, pér t€ mbyllur adresé
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Himare; K PALASE; Viore,
Himare, Palase, Dhrale, Kompleksi " Green Coast Lungomare " Njési Shérbimi Nr.1 me
Nr.Pas 255, Zk 1739 ( Farmaci, Farma Net Albania 18 ), "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180ABB81-04E3-462D-A024-1BE3A2FCC1DB
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83202D09-6C0D-47F3-867B-2600A96808CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6754BD-683B-4C45-B30D-4C68542F58BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EFE56E-CE16-420C-A142-968DD9522258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EFE56E-CE16-420C-A142-968DD9522258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340B42C2-E9E2-41FD-A515-E016F59DE090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA5B48F-EB1E-4B01-828A-B92F66A9D114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7978C4FD-D276-4A08-8F3F-F1280AA37C3C

paguar)

06/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-789933-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga
auditees ligjor znj.Drilona Ceci, date 22.09.2021.Depozitimi i vendimit, date 22.09.2021
ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.
Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""10.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be ""100.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Sokol Topgiu") »Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be (""10.000.000,00')
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828267-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés Nr. 16770 Prot, daté 24.11.2021
“Kérkesé pér vendosjen e masés s€ sigurimit te detyrimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e
mbledhjes se detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja
e masés s€ sigurimit tatimor mbi pasurité e tatimpaguesit Farma Net Albania me NUIS
(NIPT) K92201080V, duke moslejuar tjetérsimin mbi pasuriné dhe t€ drejtat pasurore qé 1
pérkasin kétij subjekti.
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendimi/Aktii Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

24/03/2022 Numri 1 ceshtjes: CN-881721-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés nr. 5594 Prot, dat€ 10.03.2022, nga
Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qéndror), “Njoftim per lirim nga barra
siguruese mbi titujt e pronesise te subjektit " Farma Net Albania”, me NIPT-
K92201080V. Subjekti ka paguar detyrimet per kete arsye njoftohet per lirimin nga Barra
Siguruese.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883977-03-22
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese, date 02.03.2022 per
largimin e shogerise audituese TIRANA AUDITING 3 dhe emerimin e ekspertit kontabel
z.Lavdimir Fusha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Lavdimir Fusha'') Nea data
"02/03/2022
eshte larguar eksperti kontabel: ("TIRANA AUDITING 3")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-945775-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 07.07.2022 ku éshté vendosur:
Hapja e nj€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; ; PALASE;

Dhrale kompleksi “Green Coast Lungomare” Njesi sherbimi Nr.1 me Nr.Pas 255, Zk
1739 (Farmaci, Farma Net Albania18); "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-952343-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t€¢ Asamblesé dt.10.07.2022, ku vendosi :
Ndryshimin e administratorit dhe kompetencat.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Evis Harizi'") Nga data "'10/07/2022
Nedaten ""10/07/2027

eshte larguar administratori: (""Sokol Topciu'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-959880-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

30



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B52E9A-375A-490E-ACB2-2FBB360118A7
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DFD48A-E729-44B1-B8AB-548485343F94
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Lista e Dokumenteve:

VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2021 - FARMA NET ALBANIA.pdf
2- Farma Net Albania - Pasgyra ¢ Performances.xlsx

Shenimet Shpjeguese - FarmaNet.pdf

Raporti i ecurise se veprimtarise - FarmaNet.pdf

3- Farma Net Albania - Cash Flow.xlsx

4- Farma Net Albania - Pasqyra e Levizjeve ne Kapital.xlsx

1- Farma Net Albania - Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

23/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-974910-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 22.08.2022, per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Tirané, Rr.Kongresi i Lushnjés , P.42,10,109 , Apartament Kati i Paré me Nr. Pasurie
5/31+6-54, Volumi 13, Zoné Kadastrale 8260 ( Farmaci , Farma Net Albania 19 );
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i1 autorizimit

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-979541-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 16.08.2022 per hapje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rr. Elbasanit , Kati Zero ( prane Bar Artisti ) , Zone Kadastrale 8160, Nr Pasurie
2/10-N1, volumi 14 ( Farmaci, Farma Net Albania 20 ); "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997164-09-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.09.2022 ku eshte vendosur;
Shfuqizim i pikes 2.b te vendimit nr. 3 date 10.07.2022 per kufizimin e kompetencave te
administratorit. Shtim objekti veprimtarie.

Objekti ishte ("Tregtim te artikujve te ndryshem, import - eksport, pajisje elektrike
dhe elektronike, elektro-shtepiake, duhan, cigare, medikamente farmaceutike, bujgesore
dhe blektorale, veshmbathje, lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF49AED-C251-47DE-8633-480C0ED7AF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC48FB0E-7946-4853-9247-D37A551E1C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79B6004-C13D-43F6-A00B-219398F3E683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6995054-A520-4B07-93C4-A5BD6186E8F6
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A43BA8-8E17-41A4-956D-FD10E2F1E48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2028DB2F-51E3-464A-9C68-9516A4B26959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52BDA1B-98D2-4AAB-9B39-EC0AA7721ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5523B2C6-E77F-44CB-B755-20AB2045D0FB

hidrosanitare, pajisje zyrash dhe kancelari, pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji.
Aktivitet ne fushen e projektimeve e ndertimeve civile, industriale, turistike, prodhimin e
materialeve inerte, ndertime rrugesh, tunelesh, urash etj. Tregtimin me shumice te
pajisjeve mjekesore. Tregtimin me shumice dhe pakice te materialeve zgjedhore, boje
timbruese me elemente sigurie dhe vula (kode) sigurie me kavo celiku. Peshkim. Peshkimi
dhe forma te tjera te shfrytezimit te faunes ujore te eger. Peshkimi profesional ne det.
Peshkim sportiv ne lumenj e ligene . Peshkim selektiv. Tregtim me shumice dhe pakice kuti
dhe ambalazhe kartoni, material plastike. Tregtim i Pajisjeve laboratorike (teknike
specifike) per restaurim dhe mirembajtje e veprave te artit, veprave kulturore, pasurive
kulturore dhe artistike perfshire ruajtjen e tyre. ") u be ("Tregtim te
artikujve te ndryshem, import - eksport, pajisje elektrike dhe elektronike, elektro-
shtepiake, duhan, cigare, medikamente farmaceutike, bujgesore dhe blektorale,
veshmbathje, lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe hidrosanitare,
pajisje zyrash dhe kancelari, pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji. Aktivitet ne
fushen e projektimeve e ndertimeve civile, industriale, turistike, prodhimin e
materialeve inerte, ndertime rrugesh, tunelesh, urash etj. Tregtimin me shumice te
pajisjeve mjekesore. Tregtimin me shumice dhe pakice te materialeve zgjedhore, boje
timbruese me elemente sigurie dhe vula (kode) sigurie me kavo celiku. Peshkim.
Peshkimi dhe forma te tjera te shfrytezimit te faunes ujore te eger. Peshkimi
profesional ne det. Peshkim sportiv. ne lumenj e ligene . Peshkim selektiv. Tregtim me
shumice dhe pakice kuti dhe ambalazhe kartoni, material plastike. Tregtim i
Pajisjeve laboratorike (teknike specifike) per restaurim dhe mirembajtje e veprave
te artit, veprave kulturore, pasurive Kulturore dhe artistike perfshire ruajtjen e tyre.
Aktivitete te blerjes, shitjes, zhvillimit, tregtise dhe/ose cdo lloj transaksioni ne lidhje
me pasuri te paluajtshme apo te luajshme apo te te drejtave te tjera te lidhura me to,
giraja financiare ose e uzufruktit, apo operimin per llogari te vet apo te te treteve te
pasurive te paluajtshme, si dhe ndertesave te cfaredo lloji, ne menyre te vecante
ambjenteve te shitjes, riparimit, magazinimit apo te administrative, gendrave
tregtare dhe'garazheve per parkim, si dhe dhenien me gera. Agjent imobiliar, ne
fushe e real estate (pasurive te paluajtshme), qe ka te bej me negocime,
ndermjetesime, perfagesime te te treteve ne fushen e real estate si ne tregun e
brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar. Shitje, blerje, dhenie me qira te
pasurive te paluajtshme. Te ofroje konsulence dhe sherbime te tjera per cdo lloj
operacionesh menaxhimi apo keshillimi lidhur me to. ')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Evis Harizi") s
Competence ishte ("'Te kryeje shitje, nenshkrim te kontratave me pale te
treta per mallra, pune, sherbime apo cdo lloj marredhenie tjeter e cila nuk kalon vieren e
barabarte me 5.000.000 leke (pese milion leke) ose ekuivalenti ne monedhe te huaj per
cdo transaksion apo ne agregat. Mbi kete vlere duhet te te veproje ne menyre te
perbashket, ne formen e ''firmes se lidhur' me Drejtorin Operacional te shogerise'’)

u be (""Te kryeje blerje, nenshkrim te kontratave me pale te treta per blerje:
mallra, pune, sherbime apo cdo lloj marredhenie tjeter e cila nuk kalon vieren e
barabarte me 1.200.000 leke (nje milion e dyqind mije leke) ose ekuivalenti ne monedhe
te huaj per cdo transaksion apo ne agregat. Mbi kete viere duhet te te veproje ne menyre
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te perbashket, ne formen e "firmes se lidhur' me Drejtorin Operacional te shogerise;
gjithashtu edhe per veprime: terhegje fondesh cash; pagesa e transferta bankare per
llogari te te treteve. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

02/02/2023

Numri i ceshtjes: CN-073569-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 01.02.2023, pér ndryshim adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Terminali Lindor i Autobuseve Tirane, Njesia Administrative Farke, Zone
Kadastrale 2529, prane TEG (Farmaci, Farma Net Albania 20); "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rr.
Elbasanit , Kati Zero ( prane Bar Artisti ) ,-Zone Kadastrale 8160, Nr Pasurie 2/10-N1,
volumi 14 ( Farmaci, Farma Net Albania 20 ); "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Evis Harizi") ,
Competence ishte ("'Te kryeje blerje, nenshkrim te kontratave me pale te
treta per blerje: mallra, pune, sherbime apo cdo lloj marredhenie tjeter e cila nuk kalon
vleren e barabarte me 1.200.000 leke (nje milion e dyqind mije leke) ose ekuivalenti ne
monedhe te huaj per-cdo transaksion apo ne agregat. Mbi kete vlere duhet te te veproje
ne menyre.te perbashketyne formen e "firmes se lidhur' me Drejtorin Operacional te
shogerise; gjithashtu edhe per veprime: terhegje fondesh cash; pagesa e transferta
bankare per llogari te te treteve. ") u be (""Te kryeje blerje, nenshkrim te
kontratave me pale te treta per blerje: mallra, pune, sherbime apo cdo lloj marredhenie
tjeter e cila nuk kalon vieren e barabarte me 1.200.000 leke (nje milion e dyqind mije
leke) ose ekuivalenti ne monedhe te huaj per cdo transaksion apo ne agregat. Mbi kete
vlere duhet te.te veproje ne menyre te perbashket, ne formen e ''firmes se lidhur' me
Drejtorin Operacional te shogerise; gjithashtu edhe per veprime: terhegje fondesh cash;
pagesa e transferta bankare per llogari te te treteve. ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Lavdimir Fusha'')
, Pérqgindja e Kapitalit ishte (""" u be (",00")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Lavdimir Fusha'')
, Numri i aksioneve ishte (""" u be (",00")

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E3D8C2-661C-42AF-8BC5-FDBBAE9BA8F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1852A691-C70F-4F54-A37B-2030A61C134F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83848EE-B99F-431A-B002-5BB092EED36F

22/02/2023

Numri i ceshtjes: CN-082455-02-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 29.01.2023, pér té eméruar
shogeriné audituese ""Tirana Auditing 3" pér pasqyrat financiare 2022 dhe 2023.
ExpAnualExpense ishte " u be ",00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel: ("Lavdimir Fusha")

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 15/05/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1403D3-DD39-4586-956E-953F50DA57BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01132D4E-C6BC-43B0-86B8-DCE2F74692C9

